D. Eliae S. R. E. Card. dalla Costa, Archiepiscopi Florentini. 

IV 

DESIGNATIO PRO TRIBUNALI SECUNDAE INSTANTIAE 

Archiepiscopus Verae Crucis designavit semel pro semper pro ap­

pellatione a suo Tribunali Ordinarium Mexicanum; quam designatio­

nem Sanctissimus Dominus Noster per Rescriptum S. Congregationis 

Consistorialis diei 28 Iunii 1954 adprobare dignatus est. 

Sacra Congregatio de Propaganda Fide 421 

S A C R A C O N G R E G A T I O D E P R O P A G A N D A F I D E 

i 

KABINDAENSIS - LULUABTJRGENSIS 

DECRETUM 

DE FINIUM VICARIATUUM MUTATIONE 

Quo aptius evangelizationis operi in Congo Belgico consuleretur, huic 

Sacrae Congregationi de Propaganda Fide visum est Vicariatuum Apo­

stolicorum Luluaburgensis et Kabindaënsis, Patribus Congregationis 

Immaculati Cordis Mariae concreditorum, fines ita mutare, ut terri­

torium stationis missionalis vulgo Katende, pagis quoque inclusis qui 

inter flumina Lubi et Sankuru positi sunt atque eiusdem stationis mis­

sionalis ditioni subiiciuntur, ab Apostolico Vicariatu Kabindaënsi di-

straheretur et ad Luluaburgensem Vicariatum Apostolicum adnecte­

retur. 

Itaque Emi Patres Cardinales huius Sacri Consilii Christiano No­

mini Propagando regimini praepositi, in Plenariis Comitiis, die 15 men­

sis Februarii vertentis anni habitis, cum rem mature perpendissent 

atque Êxcniorum Ordinariorum, quorum interest, consensum, necnon 

Excmi ac Revmi Domini Petri Sigismundi, Archiepiscopi titulo Neapo­

litani in Pisidia et Apostolici in Congo Belgico Delegati, favorabile 

votum audivissent, totum territorium stationis missionalis vulgo Katen­

de, prout supra dictum est, ab Apostolico Vicariatu Kabindaënsi di­

strictum ad Luluaburgensem Vicariatum Apostolicum adnectendum 

censuerunt. 

Quam Emorum Patrum sententiam infrascriptus eiusdem Sacrae Con­

gregationis Cardinalis Praefectus, vigore specialium facultatum sibi a 

Sanctissimo Domino Nostro Pio Divina Providentia Papa XII per lit­

teras Secretariae Status, die 11 Octobris 1952 datas, concessarum, ratam 

habuit et confirmavit praesensque ad rem Decretum expediri iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis de Propaganda Fide, 

die 26 mensis Februarii a. D. 1954. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus 

L. © S. 
Philippus Bernardini, a Secretis 
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II 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Singulis, ut infra, datis Decretis Sacri Consilii Christiano nomini 

propagando, SSmus Dominus Noster Pius div. Prov. Papa XII digna­